1

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

EDITAL PPGPSI Nº 014/2023

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia, da Universidade

Estadual de Londrina, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos

recursos da segunda etapa da seleção do Mestrado em Psicologia: projeto de pesquisa e

argüição.

CANDIDATO  RESULTADO PARECER

Andreia Pereira da Sílva

Indeferido A proposta apresentada pela candidata

não está dentro do escopo de pesquisas

desenvolvidas pelos docentes.

Londrina, 06 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Flávia Fernandes de Carvalhaes

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia, em exercício